
UCHWAŁA NR 156/XVIII/2020 
RADY MIASTA PODKOWA LEŚNA 

z dnia 9 lipca 2020 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na ustanowienie hipoteki na nieruchomości stanowiącej własność 
Miasta Podkowa Leśna 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713) oraz art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami; 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 65 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na ustanowienie hipoteki umownej do kwoty 7.500.000 zł (słownie: siedem 
milionów pięćset tysięcy złotych) na stanowiącej własność Miasta Podkowa Leśna nieruchomości zabudowanej 
położonej w Mieście Podkowa Leśna, działka ew. nr 148, obręb 0009-9, o pow. 1,8986 ha, dla której Sąd 
Rejonowy w Grodzisku Mazowieckim, Wydział IV Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą nr 
WA1G/00018818/4, na rzecz Mazowieckiego Regionalnego Funduszu Pożyczkowego Sp. z o.o. z siedzibą 
w Warszawie (KRS 0000224180), w celu zabezpieczenia pożyczki energetycznej na realizację inwestycji 
zapisanej w budżecie Miasta Podkowa Leśna pn. ”Budowa miejskiego Przedszkola w Podkowie Leśnej”. 

§ 2.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady Miasta 
Podkowa Leśna 

 
 

Michał Gołąb 

Id: 4FD96FCB-441A-4E59-A500-805266380FD4. Podpisany Strona 1




